
   

                                                                  
                                                                                        

Uchwała Nr IV/23/07
Rady Powiatu w Sępólnie Kraj.

z dnia 31 stycznia 2007 roku

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Powiatu na rok 2007

          Na      podstawie   art. 17   ust.  2  ustawy  z   dnia  5 czerwca  1998 roku
o   samorządzie  powiatowym  (  Dz.U. z 2001 roku Nr  142,   poz. 1592  z 
późn.  zm. ) oraz  § 52 ust. 2   Statutu Powiatu Sępoleńskiego ( Dziennik 
Urzędowy  Województwa Kujawsko – Pomorskiego z  2002 roku Nr 75, poz. 
1538 ).

Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza plany pracy stałych Komisji Rady Powiatu stanowiące załączniki 
od nr 1 do nr 4 niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca poszczególnym Komisjom.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

       Zgodnie  z   §  52,  ust.  2   Statutu   Powiatu   Komisje    stałe 

przedkładają    swoje    plany    pracy    Radzie    Powiatu  i  działają 

zgodnie z   planami   pracy   zatwierdzonymi   przez   Radę   Powiatu, 

stąd   niniejszy  projekt   uchwały.


	Uchwała Nr IV/23/07
	Rady Powiatu w Sępólnie Kraj.
	UZASADNIENIE

